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ONTPAGQH AUDITQRIA 2014 CONAG Haja: 1
Estado deResultados ded 01/3ur/2014 ab 30/Jun/2014 Feeha: 47/Jul/2014

Periodo % Acumulado %
ngresos
JGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
\RTICIPACIONES 25233.074.66 100.00 197,797,078.47 100.00
tal INGRESQS Y OTROS BENEFICIOS 2523307466 100.00 197,797,078.47 100.00
‘otal Ingresos 25233,074.66 100.00 197.797,078.47 100.00
‘gresos
3ASTOS FUNCIONAMIENTO
RVICIOS PERSONALES 15,168,475.09  60.11 100,167,969.88  50.64
ATERIALES Y SUMINISTROS 24220470  0.96 1.135711.56  0.57
RVICIOS GENERALES 141246360  5.60 10.575478.19  5.35
ENES MUEBLES 18.974.19  0.08 63446376  0.32
ttal GASTOS FUNCIONAMIENTO 16,842,117.58  66.75 112,513,623.39  56.88
‘otal Egresos 16,842,117.58  66.75 112,513,623.39  56.88
Jtilidad (o Pérdida) 8390,957.08  33.25 85{[28!3,45&\@8 43.12
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INTPAQ | AUDITORIA 2014 CONAG Haoja 1
Posicion Firanciera, Balance General al 30/Jur/2014 Fecha: 07/Juli2014
ACTIVO PASIVO
CTIVO PASIVO

CTIVO CIRCULANTE

otivo y equivalentes de efectivo
cos/tesoreria

2rsiones

stamos Otorgados a Corto Plazo

otal ACTIVO CIRCULANTE

CTIVO NO CIRCULANTE
eicomisc de ASEJ 854
Tenos

Jipc de Transporte

Jipe de Computo

otal ACTIVO NO CIRCULANTE

otal ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

25,000.00
11,906,169.43
48,554 ,850.80

1,430,515.82

61,9816,536.08

282,682,697.15
69,500,000.00
13,891,526.40
11,208,822.80

377,283,046.35

439,198,582.40

439,198,582.40

PASIVO CIRCULANTE
ACREEDORES DIVERSOS

IMPUESTOS Y RETENCIONES POR ..

Total PASIVO CIRCULANTE

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..
Patrimonio Vehiculos eq. transporte

Patrimonio equipo de computo
Patrimonio Terreno

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO ..

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..

Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

186,992.99
2,072,192.38

2,089,185.37

2,089,185.37

2,089,185.37

13,891,526.40
11,208,822.00
69,500,000.00

94,600,348.40
257,226,593.55

351,826,941.95
86,283,455.08

437,110,397.03

ﬂngg,sé%go
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